Anm. 2. 
Zeitschr f. Gesch. d. Oberrh. N. F. XVI. 2. 16 
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Item eadem die pro una -Jittera excommunicationis 

contra vicarium Coloniensem.fl. ij 

Item pro una littera aggravationis et tribus aliis contra 

prelatos.» ij 

Item iiijta. Januarij pro recuperatione M florenorum 

in Nuremberga1) pro uno nuntio in recedendo et 
redeundo qui vocatur Johannes Religer ...» xij 

Summa fl. Lv s. — d. vj. 

Item xx Februarij pro litteris quas misimus cum 
nuntio ad Maguntiam2) ex parte domini Arela- 

tensis et sacri concilii.» vij 
Nuntius fuit Johannes Religer3). 

Item in Novembre et Decembre pro tribus nuntiis 
quos miserunt socii nostri de Colonia ad priorem 
Carthusiensem cum litteris sacri concilii et domini 

Arelatensis pro pecuniis4).» xij 
Pe(trus) de Bavaria fuit nuntius3). 

Item xx Januarij pro uno alio nuntio quem miserunt 

ultimate ad Norembergam, qui debet venire per 
totum mensem Aprilis.» x 

Item pro pluribus citationibus factis contra dominos 
Arelatensem, patriarcham et alios nobis obligatos » vj 

Summa . . fl. xxxv. 

Summa summarum de predictis expositis 

extendit [se] ad xc fl. Renenses et d. vj 

cum alio spatio istius folij, fl. Lxxxx d. vj. 

(f. 63a). Item sequntur expense facte in Colonia et in 

aliis locis pro pecuniis indulgentiarum recuperandis. 

Primo xvj Augusti in Colonia ex mandato domi- 

norum solvimus domino decano ecclesie ad gradus fl. Lxxvj 
Item eadem die pro uno nuntio qui portavit sermones 

domini prothonotarij ad Brucelias5).» iij 

Item eodem die pro uno vase argenteo propinato 

uni qui laboravit cum domino Coloniensi pro 
habendis clavibus de cista ubi pecunie erant 

incluse.fl. xxxvij sol. xvij 

!) Vgl. denselben Posten unter den Einnahmen. — 2) Zum Reichstag 

(März 1439)) auI" dem die Annahme der Basler Reformdekrete erfolgte. 

Monum. Concil. 3, 237 fr. Puckert S. 86 ff. Bachmann S. 49 fr. — 3) Dies 

am Rande. — *) Vgl. S. 135 Anm. 7. — 6) Einen solchen sermo des Pontano i 

an den Kurf, von Köln »dum ad ipsum orator accederet nomine concilii« s. 

Würdtwein, Subsidia dipl. 8, Vorrede Bl. 3010. Ebenda Bl. 32r» eine Rede, 

die Pontano am 28. (August?) 1438 in Brüssel vor Philipp von Burgund 

gehalten hat. Dort handelte es sich also um die Zustimmung des Herzogs 

zur Erhebung der Ablassgelder. Vgl. unten zu den Einnahmen. 
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Item xviij Augusti pro uno anulo dato secretario 

domini Coloniensis pro expeditione litterarum 
necessariarum.fl. ij 

Item eadem die pro iiijor ulnis de panno serici pro- 

pinato T. Dorst!).» viij 

Item eodem tempore socius meus exposuit cum 
uno familiäre qui ivit cum domino priori Carthu- 

siensi et magistro Jo. Reue ad Hollandiam in 

xxiiij diebus. fl. xix sol. iij d. vj 
Summa summarum de expensis supra- 
scriptis.fl. cxLiiij sol. xx d. vj 

Item xx Augusti pro duobus citiferis2) argenteis 

propinatis superiori ut habuissemus facultatem et 
favorem in provincia et diocesi Coloniensi . fl. c et x sol. vj 

Item xx Aprilis pro iiijor Htteris ex parte concilii 

tarn in pergameno quam in papiro traditis Johanni 
Campioni. sol. xvj 

Summa . . fl. cx sol. xxij. 

Summa summarum ascendit ad fl. Renen- 
ses cclv sol. xix d. vj cum illis CxLiiij 

sol. xx d. vj in alio spatio descriptis 

et contentis. 

Item debent quod solvimus magistro Johanni Fabri 
ex parte Avinionensium.fl. vcxl 

Item solvimus domino Vicensi3) ex parte domini 

Arelatensis c ducatos, valent.» jcxxv 
Item pro cambio de M fl. de Noremberga usque hic4) » xxx 

Summa summarum de istis tribus expositis » vjcxcv. 

Item recepta dictorum mercatorum in defalcationem 

summe pecuniarum predictarum pro sacro concilio 

expositarum 
Et primo xx Februarij receperunt pro residuo de 

Brugis unius littere cambii quam misit dominus 
Nicolaus Amici5) de summa ixc et xvj ducatorum, 
valent.» mcxlv 

Item prima Maij receperunt per manus dominorum 

Arelatensis et Lugdunensis ducatos metallinos qui 
fuerunt reportati de Grecia6) vjc, quorum unus 
valuit solidos xviij, valebant in fl. Renensibus fl. iiijcLxix s. xiij 

*) Vermutlich Theodericus de Horst, Dekan von ULFrauen an der 

Greden. — 2) Unsicher, durch einen Klex zerstört. — 3) B. von Vieh, s. o. 

— *) Vgl. unten bei den Einnahmen. — 5) Pariser Theologe und langjähriger 

Promotor (Staatsanwalt) des Konzils in Glaubenssachen. — 6) Wohl durch 

die Konzilslegaten. 
16* 
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Item xvj Septembris recepit socius dictorum merca- 
torum in Brugis nomine sacri concilii libras iiijor 

grossorum Flandrie*), valent.fl. xxv 
Item plus receperunt ut supra in dicto loco de 

Brugis lib. lx grossorum predictorum, valent . » iijcLxxv 

Item eadem die receperunt in Gebennis salucia 

auri ijcviij, valent.» ijcMÜ 

Item receperunt Brugis diversis vicibus lib. grossorum 

Flandrensium xLviij valent.» iijc 

(f. 63b.) Item iiija Martij anno domini M°.cccc°. 
xxxviij0 receperunt a domino Johanne de Ragusio 

ducatos vijcL et fl. R. ij2) inter quos erant duo 
ducati tursi3) et sex leves, valent . fl. ixcxxxvij sol. xj d. vj